
    
    

    


    
        ×

        
            
                Did you know that Comet exists in a US version as well?
            

            
                
                    
                    Go to Comet America
                
            

        

    

    





    

    
        
            
                    

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: logo]
                        

                    

                

                tradiční výrobce měřicí techniky

                

    
        
            
                
            
            English
            [image: ]
        
        
            
                
            
            Česky
            [image: ]
        
        
            Africa
            [image: ]
        
        
            
                
            
            China
            [image: ]
        
        
            
                
            
            Español
            [image: ]
        
        
            
                
            
            Français
            [image: ]
        
        
            
                
            
            Magyar
            [image: ]
        
        
            
                
            
            Polski
            [image: ]
        
        
            
                
            
            Sweden
            [image: ]
        
        
            USA
            [image: ]
        

    

    	
            English[image: English]
        
	
            Česky[image: Česky]
        
	
            Africa[image: Africa]
        
	
            China[image: China]
        
	
            Español[image: Español]
        
	
            Français[image: Français]
        
	
            Magyar[image: Magyar]
        
	
            Polski[image: Polski]
        
	
            Sweden[image: Sweden]
        
	
            USA[image: USA]
        



                

                
                    
                        
                        
                        
                    
                

                
	
		
			
				Přihlášení
			
			
				
						
							
								
								
									
										
									
								
								
							

							
								
								
									
										
										
										
										
										
									
								
								
							

						

						
							
							
								
								

							

							
								
								

							

							
								Zapomněli jste heslo?
								
							

							
						

				

				

			

		

	
	
		Kontakt
	


                


                

	
			
				0
			
	

                


                

    
        
            
        
    
    
        
            
                
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                        {{ txt }}

                        
                            
                                
                                    {{ suggestion.title }}
                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                        {{ item.title }}
                                    
                                

                            
                        

                        
                            Zobrazit všechny výsledky
                        
                    

                

            

        

    



                

                
                

            

        

    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            

                            

    
        
            
        
    
    
        
            
                
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                        {{ txt }}

                        
                            
                                
                                    {{ suggestion.title }}
                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                        {{ item.title }}
                                    
                                

                            
                        

                        
                            Zobrazit všechny výsledky
                        
                    

                

            

        

    



                                

                            

	
        Produkty
        	Všechny produkty
	
                Snímače
                
                                                                                    
                        Snímače

                        
● přesné měření teploty, vlhkosti, rosného bodu, atmosférického tlaku, dvoustavových událostí a CO2
 ● různé výstupy jako - 4 – 20 mA, 0-10 V, RS232/485, Ethernet (PoE u vybraných modelů), rádiový (Sigfox)
 ● průmyslové provedení s interními čidly, externí sondou a provedení do vzduchotechnického kanálu (až IP65) 
 ● interiérové provedení 
 ● ATEX provedení do výbušného prostředí (zóna 2) u vybraných modelů
 ● výstupní relé 250Vac /8A nebo 50V u vybraných modelů

                                            

                    

                

            
	
                Bezdrátové přístroje
                
                                                                                    
                        Bezdrátové přístroje

                        
● přístroje s komunikací v síti Sigfox, přes WiFi nebo GSM
● přesné měření teploty, vlhkosti, rosného bodu, dvoustavových událostí 
 ● energeticky nezávislá paměť (GSM mobile logger) 
 ● různé typy indikace alarmových stavů (SMS, JSON, e-mail, LED indikací, akusticky) 
 ● odolné provedení
 ● COMET Cloud a software pro zpracování a uložení naměřených dat
● zjistěte pokrytí sítí Sigfox v jednom kroku

 

                                            

                    

                

            
	
                Záznamníky
                
                                                                                    
                        Záznamníky

                        
● přesné měření teploty, vlhkosti, rosného bodu, dvoustavových událostí, pulzů, 4–20 mA, 0–5 V, 0–10 V
 ● energeticky nezávislá paměť 
 ● indikace alarmových stavů 
 ● software pro zpracování a uložení naměřených dat
 ● komunikační rozhraní - USB, GSM modem
 ● odolné provedení s interními čidly, externí sondou (až IP67) 
 ● dlouhá životnost baterie

                                            

                    

                

            
	
                Záznamníky s tiskárnou
                
                                                                                    
                        Záznamníky s tiskárnou

                        
● přesné měření teploty a dvoustavových událostí
 ● energeticky nezávislá paměť
 ● indikace alarmových stavů 
 ● vestavěná termotiskárna
 ● komunikační rozhraní - USB, GSM modem
 ● software pro zpracování a uložení naměřených dat

                                            

                    

                

            
	
                Přenosné přístroje
                
                                                                                    
                        Přenosné přístroje

                        
● přesné měření teploty, vlhkosti, rosného bodu, atmosférického tlaku, dvoustavových událostí, pulzů, 4–20 mA, 0–5 V, 0–10 V a CO2
 ● energeticky nezávislá paměť
 ● různé typy indikace alarmových stavů (LED, zvuk, e-mail) 
 ● nastavení a ovládaní z klávesnice přístroje
 ● komunikační rozhraní - USB, GSM modem, Ethernet
 ● software pro zpracování a uložení naměřených dat
 ● možnost bateriového napájení
 ● podsvícený displej

                                            

                    

                

            
	
                Monitorovací systém
                
                                                                                    
                        Monitorovací systém

                        
● přesné měření teploty (Pt1000, Ni1000, termočlánek a termistor), proudu a napětí, dvoustavových událostí, pulzů, odporu a frekvence 
 ● energeticky nezávislá paměť
 ● různé typy indikace alarmových stavů (LED, zvuk, e-mail) 
 ● komunikační rozhraní - USB, GSM modem, RS232/485, Ethernet
 ● software pro zpracování a uložení naměřených dat

                                            

                    

                

            
	
                Software
                
                                                                                    
                        Software, download

                        
● nastavení přístroje 
 ● úložiště dat
 ● zpracování a analýza dat – graf, tabulka, zobrazení současných hodnot
 ● 24/7 dohled (SMS, e-mail)

                                            

                    

                

            
	
                Teplotní sondy
                
                                                                                    
                        Teplotní sondy

                        
● různé druhy sond (Pt1000, Ni1000, termočlánky, DiGi) 
 ● různé měřící rozsahy
 ● provedení pro každou aplikaci

                                            

                    

                

            
	
                Meteokryt COMETEO
                
                                                                                    
                        Meteokryt COMETEO

                        
Pro lepší ochranu a přesnější měření
● přirozeně ventilovaný COMETEO
● aktivní COMETEO s ventilátorem
● řešení pro zemědělství

                                            

                    

                

            


    
	
        Měřená veličina
        	
										Teplota
								
	
										Relativní vlhkost
								
	
										Počítané veličiny (rosný bod…)
								
	
										CO2
								
	
										Atmosférický tlak
								
	
										Proud
								
	
										Napětí
								
	
										Dvoustavový signál
								
	
										Pulsy
								
	
										Frekvence
								
	
										Odpor
								
	
										Záznam událostí
								


    
	
        Aplikace
        	
                        Monitorování v průběhu přeprav
                    
	
                        Domácnosti a malé provozy (SOHO)
                    
	
                        Průmysl
                    
	
                        Zdravotnictví a laboratoře
                    
	
                        Automatizace budov - HVAC
                    
	
                        Serverovny a datová centra
                    
	
                        Zemědělství
                    
	
                        Kultura
                    
	
                        Meteorologické monitorování
                    


    
	
        Novinky
    
	
        Podpora
        	
                Kontakt
            
	
                SERVIS A TECHNICKÁ PODPORA
                
                    Servis a technická podpora
                    Bezpečnostní politika a bezpečnostní upozornění
                    

                

            
	
                ONLINE FORMULÁŘE
                
                    Formulář opravy nebo kalibrace
                    Formulář pro vrácení zboží
                    Formulář souhlasu s elektronickou fakturací
                    Formulář stížnosti zákazníka
                    Whistleblowing
                    

                

            
	
                KALIBRAČNÍ SLUŽBY
                
                    Kalibrační list od výrobce, kalibrace COMET
                    Kalibrační list z akreditované kalibrační laboratoře
                    

                

            
	
                RADY A TIPY
                
                    Měřící ústředny MS55D a MS6xx
                    Dataloggery S/R
                    Přenosné přístroje COMMETER
                    Kalibrace a metrologie
                    

                

            
	Katalogy
	Historie newsletterů
	Vyhledej návod k použití


    
	
        Distributoři
    
	
        
            COMET Cloud
        
    


	
		
			
				Přihlášení
			
			
				
						
							
								
								
									
										
									
								
								
							

							
								
								
									
										
										
										
										
										
									
								
								
							

						

						
							
							
								
								

							

							
								
								

							

							
								Zapomněli jste heslo?
								
							

							
						

				

				

			

		

	
	
		Kontakt
	



    
        
            
                
            
            English
            [image: ]
        
        
            
                
            
            Česky
            [image: ]
        
        
            Africa
            [image: ]
        
        
            
                
            
            China
            [image: ]
        
        
            
                
            
            Español
            [image: ]
        
        
            
                
            
            Français
            [image: ]
        
        
            
                
            
            Magyar
            [image: ]
        
        
            
                
            
            Polski
            [image: ]
        
        
            
                
            
            Sweden
            [image: ]
        
        
            USA
            [image: ]
        

    

    	
            English[image: English]
        
	
            Česky[image: Česky]
        
	
            Africa[image: Africa]
        
	
            China[image: China]
        
	
            Español[image: Español]
        
	
            Français[image: Français]
        
	
            Magyar[image: Magyar]
        
	
            Polski[image: Polski]
        
	
            Sweden[image: Sweden]
        
	
            USA[image: USA]
        



                            

	
			
				0
			
	

                            

                        

                    
                

            

        

    


    




                    

            

        

        

        
        
    
        
            
                
                    
                

                
                    404

                    Stránka nenalezena

                    Pokračovat  zde

                                                        

            

        

    
        

        

    
        
            
                Kontakt

                
                    COMET SYSTEM, s.r.o.

                    Bezručova 2901

                    
                    756 61 Rožnov pod Radhoštěm

                    Česká Republika

                    

                    E-mail: info@cometsystem.cz

                    

                    
                    
                    

                   Obchodní podmínky společnosti COMET System s.r.o.

                   Naše cesta k udržitelnosti | Pro udržitelnou budoucnost


                   Osvědčení o zapojení do systému Asekol

                

            
            
                Proč COMET???

                	Více než 25 let zkušeností
	Odborné poradenství
	Sortiment produktů napříč odvětvími
	Přístroje na míru Vaší aplikace
	Velmi rychlé termíny dodání
	Výborná technická podpora novým i stávajícím zákazníkům


                
                    [image: ISO logo]
                    [image: CQS logo]
                    [image: EZC logo]
                

            
            
                
                    Newsletter

                    Odebírat newsletter
                

            
            
                Social

                
                    
                
                
                    
                
            
        

    

    
        
            © Copyright 2024 COMET SYSTEM, s.r.o. | Webdesign by Spaneco
        

    
        

        
        
        
        

    




